
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ТОВ «СІГМАУР ФІНАНС» 

(Україна) 

 

Швець Леонід 

Анатолійович 

(Україна) 

 

ТОВ "СІББІЛА" 

Україна 

 

ПАТ «ЗНКІФ «РАТИБОР» 

(Україна) 

 

99% 
1% 

ТОВ «КУА 

«ФІНГРІН», 

(Україна) 

 

Коваленко Маргарита 

Вікторівна,  

Україна 

 

 

0,002% 

99,998% 5.76%

% 



 
 
   

                                                                                                                                                                                                   

                                                   

 

                                                                           

 
                                          
         

        
                                                                  
                                                                                                                 

 
                                                                                                            

                                                                    

                                                                                                                               

                                                                                        

              
                                                                                                          

                                                                                                           
             
  
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ПАТ «ЗНКІФ РАТИБОР» 

 

Україна 

Учасники 22 особи, кожен з 

яких володіє часткою менше 

2%  

ТОВ «ОСТ-ВЕСТ ІНДУСТРІЯ» 
                        Україна 

 

Краcношлик Микола 
Миколайович,  Громадянин 

України 

ТОВ «Рекуперація Свинцю»  

(Україна) 

 

ТОВ «ІНВЕСТКРЕДИТ» Україна 

 

ТОВ «СІБІЛЛА» 
Україна 

5,76% 

19,14% 

80,00% 

18,90% 

100% 

8,52% 
37,69% 

ТОВ «ОЛІМП 

ДЕВЕЛОПМЕНТ» Україна 
ТОВ «ІНКОМ-ДНІПРО»  

Україна 

 

1,56% 98,44% 

KRAFT SISTEMS 
ТОВ "КРАФТ СІСТЕМС", 

Країна резиденства: 
Угорщина 

100% ТОВ «СПАЙК-ІНВЕСТ» Україна 

 

9,99% 

95,00% 

ПАТ "ЗНВКІФ 
"ІННОВАЦІЯ" 

Україна 
 

5,0% 

ТОВ "ВІДЕК",  Україна 

ПАТ "ЗНВКІФ 
"ІННОВАЦІЯ» Україна 

100% 

100% 

ТОВ «КУА 

«ФІНГРІН» 
Украіна 

 

Повод Михайло 
Григорович, 

Громадянин України,  

АТ «ЗНВКІФ “АТЛОН» 
(Україна) 

 

0.24% 

99.76% 

ТОВ “КУА “ПОРТОФІН” 
 (Україна) 

98.518519%                              

1.481481% 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«МЕНЕДЖМЕНТ 

ІНВЕСТИЦІЙ» 

(Україна) 

 

ТОВ «ФІНАНС ПРЕМІУМ» 

(Україна) 

 

Анпілогова Вікторія 

Миколаївна, 

Громадянка України  

 

 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІС

ТЮ «ФОНДОВИЙ 

КОНСАЛТИНГ» 

(Україна) 

 

ПАТ «ЗНВКІФ 

ІННОВАЦІЯ» 

(Україна) 

 

ТОВ «ФІНАНС 

ГРУП ІНВЕСТ» 

(Україна) 

ТОВ «КУА 

«ФІНГРІН», 

Україна  

 

ТОВ «КУА 

«АУРУМ» 

Україна,  

 ТОВ 

«ВЕГА» 

(Україна) 

 

8.15% 

82.37% 

9.48% 

100% 

100% 

4.13% 

81.65% 14.22% 

Украінцева Наталія 

Германівна 

Україна 

100% 

ТОВ “КУА 

“ФІНГРІН” Україна 



 
 

 

 

 

 

Закритий недиверсифІкований венчурний пайовий ІнвестицІйний фонд "БІЗНЕС ПРОЕКТ" 

Закритий недиверсифІкований венчурний пайовий ІнвестицІйний фонд "ІНВЕСТИЦІЙНИЙ БІЗНЕС" 

Закритий недиверсифІкований венчурний пайовий ІнвестицІйний фонд "СПЕКТРУМ" 

Закритий недиверсифІкований венчурний пайовий ІнвестицІйний фонд "СПОРТВОНТЕД" 

Закритий недиверсифІкований венчурний пайовий ІнвестицІйний фонд "ТАТІСС БІЗНЕС" 

Закритий недиверсифІкований венчурний пайовий ІнвестицІйний фонд "ФІНГРІН ФІНАНС" 

ПАТ <ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД <ІННОВАЦІЯ> 

ПАТ "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "РАТИБОР" 

ПАТ "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ФІНГРІН КАПІТАЛ" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТОВ «КУА 

«ФІНГРІН», 

(Україна) 

 

ТОВ «СТІЛЬБ-ДНЕПР» 

(Україна) 

 

ТОВ «ТРЕЙДСОРТ» 

(Україна) 

 

EDENDORF LIMITED 

 

ПРИВАТНА КОМПАНІЯ 

З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

ЕДЕНДОРФ ЛІМІТЕД 

(1097, НІКОСІЯ, ВУЛИЦЯ 

ДІАГОРУ, БУД.4, ОФІС 

№104, КІПР) 

 

 

ТОВ  

«МЕНЕДЖМЕНТ 

ІНВЕСТИЦІЙ»  

(Україна) 

 

ТОВ «ШПИНЕЛЬ 

– ФЕСТ» 

(Україна) 

 

ТОВ «СТІЛЬБ-

ДНЕПР» 

(Україна) 

 

Бондарчук Сергій Дмитрович 

(Україна) 

 

 

ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО  «ЗЕ 

ТЕХНОЛОДЖІ» 

(Україна) 

 

ТОВ "АСГАРД 
ІНВЕСТМЕНТС" 

(Україна) 

 

МЕЛЬНИЧЕНКО 

СВІТЛАНА 

МИКОЛАЇВНА, 

(Україна) 

 

0.15% 

91% 

9% 

99,985% 

75,9937%                                                  

100% 

0,0063% 

24% 

99,996% 

0.004% 

АТ «ЗНВКІФ 

“АТЛОН» 

(Україна) 

 

ПАТ «ЗНВКІФ 

«ЕВЕРЕСТ» 

(Україна) 

 

оформлені глобальним 

сертифікатом до 
розподілу між 

власниками 

 

Клецко Ольга 
Анатоліївна 

Україна 

 

оформлені глобальним 
сертифікатом до 

розподілу між 

власниками 

 

60.60% 
39.40% 

98,518519%                                

1,481481% 

       
0,917161% 

99,082839% 

ТОВ “КУА 

“ПОРТОФІН” 

 (Україна) 

Кірдан Людмила 

Миколаївна 
(Україна) 

100% 



 

 

 

 

 

 

 АТ "РОЧЕСТЕР" (Україна)                                       ЗНВПІФ "СІГМАУР" (Україна) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТОВ «КУА 

«АУРУМ»  

(Україна) 

Абрамов Дмитро 

Вікторович 

(Україна) 

 

Буханцов Олег 

Васильович 

(Україна) 

 

Дробот Олена 

Олександрівна 

(Україна) 

 

Єрохіна Юлія Михайлівна 

(Україна) 

 

ТОВ "Ф-ТРЕЙДІНГ" 

(Україна) 

 

ТОВ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

"СЕМІЛАЙТ" 

(Україна) 

 

Ткаченко 

Катерина 

Олександрівна 

 (Україна) 

 

 

Калугін Сергій  

Виталійович 
 (Україна) 

 

Капулєр Станіслав 

Борисович 

(Україна) 

 

Левін Самуіл Віталійович 

(Україна) 

 

Свіріденко Борис 

Геннадійович 

(Україна) 

 

Якубов Владлен 

Олександрович 

Громадянин Ізраїлю 

 

Рева Володимир 

Станіславович 

(Україна) 

 

9,9% 

9,9% 

9,9% 9,9% 

9,9% 

9,9% 

9,9% 

9,9% 

9,9% 

9,9% 

0,0125% 

10,8875% 

100% 

0,2% 
99,8% 



 
 

   

                                                                                                                                                                                                   

                                                   

 

                                                                           

 
                                          
          

       

                                                                  

                                                                                                                 

 

                                                                                                             

                                                                    

                                                                                                                               

                                                                                        

              
                                                                                                          

                                                                                                           
             
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2% 

23,74 % 9,00% 

 
ПАТ «ЗНВКІФ 

ІННОВАЦІЯ», 

Україна 

 

Учасники 26, резиденти 

України, кожнен з яких 

володіє часткою менше 2%  

11,38% 

37,73% 

98% 

ТОВ «АФ» 
(Україна) 

 

ТОВ «ВЕСТ ЕНЕРГОІНВЕСТ» 
УКраїна 

 

ТОВ "ЗАВОД 
ЗАЛІЗОБЕТОННИХ 

ВИРОБІВ", 
Україна 

 

Мала Лариса Петрівна,  
Україна 

ТОВ «КУА 
«ФІНГРІН» 
(ЗНВПІФ 
"ФІНГРІН 

ФІНАНС" Україна 
 

 
ТОВ «ІНФОРМ-

АКТИВ», Україна 

 

Рубцов Віталій 
Олексійович,  Україна 

ТОВ «Менеджмент 

інвестицій» (Україна) 

 

ТОВ «Рекуперація 

Свинцю» (Україна) 

 

ПАТ «ЗНКІФ 

«РАТИБОР» (Україна) 

 

ТОВ «КУА ФІНГРІН» 

(ЗНВПІФ «ФІНГРІН 

ФІНАНС»), Україна 

ТОВ «ІНВЕСТКРЕДИТ» 

Україна 

 ТОВ «ФГІ»  
Україна 

9,00% 

64,00% 10,00% 
8,00% 

 
ТОВ "ВРАТА"  

Україна 

 

 

ТОВ "СТАРТ-
МАКС"  
Україна 

 

КИСЛЄВА АЛЬОНА 
БОРИСІВНА, Україна 

 

 

100,00% 

50,00% 50,00% ТОВ «СІБІЛЛА», 
Україна 

ТОВ «Ф-КОНСАЛТИНГ», 
Україна 

ПОВОД МИХАЙЛО 
ГРИГОРОВИЧ, Україна 

 

 

ТКАЧЕНКО КАТЕРИНА 
ОЛЕКСАНДРІВНА,  

Україна 

 

ПАХОМОВ ОЛЕГ 
МИКОЛАЙОВИЧ, 

Україна 

 

99,99% 

16,40%

% 

16,40% 

18,00%

% 

16,40%

% 

16,40%

% 

ТОВ "Ф-
КОНСАЛТИНГ" 

Україна 
 

 

ТОВ 
"МЕНЕДЖМЕНТ 

ІНВЕСТИЦІЙ" 
Україна 

 

 

80,00 % 

5,5% 0,1% 14,4% 

ТОВ «ВЕГА», 
Україна 

 

Архипенко Сергій 
Миколайович,  Україна 

62,27 % 

%% 

0,12% 

8,64% 

7,89% 

100,00% 

ТОВ «КУА 

«ФІНГРІН», 

(Україна) 

 48,23% 


